

# LKR-Epoxy ApS

Svejsegangen 4, 2690 Karlslunde

CVR-nr. 37 76 67 71

## Årsrapport

**30. maj 2016 - 30. september 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. februar 2018.



Thomas Kromann-Rasmussen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 30. maj 2016 - 30. september 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	LKR-Epoxy ApS Svejsegangen 4 2690 Karlslunde
	CVR-nr.: 37 76 67 71
	Stiftet: 30. maj 2016
	Regnskabsår: 30. maj 2016 - 30. september 2017 1. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Christina Frisk Lerche
<b>Revisor</b>	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
<b>Modervirksomhed</b>	Christina Frisk Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har bestået af produktion og salg af Epoxy maling, udførsel af epoxy baseret arbejde, samt hermed beslægtet aktivitet.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør 4.904 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>846.031</b>
1 Personaleomkostninger	-829.825
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.883
<b>Driftsresultat</b>	<b>14.323</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.827
<b>Resultat før skat</b>	<b>8.496</b>
3 Skat af årets resultat	-3.592
<b>Årets resultat</b>	<b>4.904</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	4.904
<b>Disponeret i alt</b>	<b>4.904</b>

## Balance

---

<u>Note</u>	<u>30/9 2017</u>
<b>Aktiver</b>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	13.417
5 Indretning af lejede lokaler	11.700
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>25.117</u>
Deposita	21.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>21.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>46.117</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Fremstillede varer og handelsvarer	120.270
Varebeholdninger i alt	<u>120.270</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	110.295
Andre tilgodehavender	15.954
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5.045
Periodeafgrænsningsposter	7.600
Tilgodehavender i alt	<u>138.894</u>
Likvide beholdninger	16.181
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>275.345</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>321.462</u></b>

## Balance

---

<u>Note</u>	<u>30/9 2017</u>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
6 Virksomhedskapital	50.000
7 Overført resultat	4.904
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>54.904</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>	
Hensættelser til udskudt skat	2.611
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>2.611</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	34.687
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	981
Anden gæld	228.279
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	263.947
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>263.947</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>321.462</b>

## 8 Eventualposter

## Noter

---

	30/5 2016 - 30/9 2017
<b>1. Personaleomkostninger</b>	
Lønninger og gager	804.680
Andre omkostninger til social sikring	5.870
Personaleomkostninger i øvrigt	19.275
	<u>829.825</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>2</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Andre finansielle omkostninger	5.827
	<u>5.827</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>	
Skat af årets resultat	981
Årets regulering af udskudt skat	2.611
	<u>3.592</u>
	 <u>30/9 2017</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	
Tilgang i årets løb	15.000
<b>Kostpris 30. september 2017</b>	<u>15.000</u>
Årets afskrivninger	-1.583
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2017</b>	<u>-1.583</u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017</b>	 <u>13.417</u>

## Noter

---

	<u>30/9 2017</u>
<b>5. Indretning af lejede lokaler</b>	
Tilgang i årets løb	12.000
<b>Kostpris 30. september 2017</b>	<u>12.000</u>
Årets afskrivninger	-300
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2017</b>	<u>-300</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017</b>	<u>11.700</u>
<b>6. Virksomhedskapital</b>	
Virksomhedskapital 30. maj 2016	50.000
	<u>50.000</u>
<b>7. Overført resultat</b>	
Årets overførte overskud eller underskud	4.904
	<u>4.904</u>

## 8. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Christina Frisk Holding ApS, CVR-nr. 37766224 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.